
        

                                                           DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 

 

Decreto Repertorio nr. 2319/2024 del 13/12/2024 prot. 314660 

 

Oggetto: Nomina Commissione Bando per n. 1 Assegno Cofinanziato dall’Ateneo Cod. Pica 

dscs2023-ar-cofin-005 – Prof. Giovanni MIRABELLA. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. 2 dicembre 2011 n. 68 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 289 del 13 dicembre 2011; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli Assegni di Ricerca emanato con D.R. n. 

444/2018 del 09/07/2018 e modificato con D.R. n. 553 del 25/08/2020; 

RICHIAMATO il Decreto nr. 2018/2024 del 05/11/2024 prot.nr. 289855 con cui si approvava la 

richiesta di ribandire l’assegno di ricerca da 12 mesi dal titolo “Come reagiamo a stimoli emotivi in un 

ambiente di realtà virtuale? Studio dei correlati comportamentali e degli indici autonomici associati al 

fenomeno della task-relevance delle emozioni”, di cui è Referente Scientifico il Prof. Giovanni 

MIRABELLA, cofinanziato dall’Ateneo, CUP D73C23001390008; 

VISTO il Bando emanato con Decreto n. 2043/2024 del 07/11/2024 prot. 292034 (e pubblicato in data 

13/11/2024), codice PICA dscs2023-ar-cofin-005; 

PRESO ATTO della scadenza del termine per la presentazione delle candidature; 

DECRETA 

 

di nominare la seguente commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per 

l’assegno di ricerca cofinanziato dal titolo “Come reagiamo a stimoli emotivi in un ambiente di realtà 

virtuale? Studio dei correlati comportamentali e degli indici autonomici associati al fenomeno della task-

relevance delle emozioni”, Codice Pica dscs2023-ar-cofin-005: 

1 Prof. Giovanni MIRABELLA P.A. Università degli Studi di Brescia 
2 Prof. Francesco NEGRO P.O. Università degli Studi di Brescia 
3 Prof. Stefano BARLATI P.A. Università degli Studi di Brescia 

 

di dare atto che il presente decreto verrà ratificato nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Alessandro PADOVANI 

 
 

Il presente decreto viene pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo (albo on line) in data 16/12/2024. 


